

Obiect Servicii de reparații curente birouri si coridor etajul 2

Investitor

Centrul National de Medicina Sportiva "Atletmed"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			32,800 32,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	75,00	17,250
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,850 15,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	65,00	7,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	75,00	8,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,400 29,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,650
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,750
4	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			99,900 99,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,900
5	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,800 24,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	75,00	24,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,600
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
6	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			22,100 22,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	65,00	2,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	75,00	19,500
7	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,500 6,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,00	6,500
8	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,785 16,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	65,00	9,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,950
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
9	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos,	buc			12,365

1	2	3	4	5	6	7
		dupa instalatii sau consolidari				10,550
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,770
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
10	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			59,090 58,500
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	65,00	58,500
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	20,00	0,140
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,300
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,300 14,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,300
12	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			26,600 26,000
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	65,00	26,000
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	20,00	0,400
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		1.2. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			296,725 144,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,250
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,25	5,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	140,00	147,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		1.3. Pardoseli				
14	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			179,153 69,250
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	65,00	61,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,60	62,400
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	320,00	20,803
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	420,00	25,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,500
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,625 9,100
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,100
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			109,929 15,211
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,211
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,809
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,081
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
17	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			264,967 88,750

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	65,00	81,250
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	125,00	133,218
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0300	20,00	0,609
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	24,00	14,616
	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0800	30,00	2,436
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,319
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	5,00	1,015
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	320,00	0,194
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	20,00	22,330
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,625 9,100
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,100
	2430226101010	Grund cu cuart " Betoncontact"	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
19	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			109,927 15,209
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,209
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,809
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
20	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			288,423 71,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	65,00	71,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,446
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,856
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	50,00	20,705
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,030
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,027
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,168
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,630
21	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			99,300 66,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	65,00	58,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,60	5,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	320,00	1,920
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,500
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,00	0,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		1.4. Goluri				
22	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 - din demontari	m2			212,765 120,215
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	75,00	120,215
	20301129311091	Blocuri de usi de balcon din PVC - din demontari	m2	1,0000	0,00	0,000
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	95,00	14,834
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	3,00	10,410
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	5,00	10,350
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	3,50	1,575
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	8,50	42,866
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	40,00	0,443
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	75,00	10,605
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,988
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	15,00	0,480
23	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			2 262,737 120,218
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	75,00	120,218
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	2 050,00	2 050,000

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	95,00	14,815
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	3,00	10,410
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	5,00	10,350
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	3,50	1,575
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	8,50	42,865
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	40,00	0,439
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	75,00	10,595
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,988
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	15,00	0,480
24	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			53,202 45,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	65,00	28,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	75,00	16,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,60	2,548
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 500,00	3,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	320,00	1,984
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
25	CK18C	Montarea corniere din aluminiu	m			24,110 16,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,900
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,725
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,065
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,320
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
26	CK13A	Usi glisante intr-un canal montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv	m2			2 445,619 225,100
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	65,00	12,350
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2000	65,00	143,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	75,00	60,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	65,00	9,750
	28121063060001	Usi glisante	m2	1,0000	2 150,00	2 150,000
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	320,00	1,643
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	2,60	3,510
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	3,00	0,810
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	65,00	8,784
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	55,00	35,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,022
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	500,00	20,000
		1.5. Pereti				
27	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			128,201 45,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	65,00	45,500
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	7,00	2,856
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	3,50	7,140
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	45,00	48,195
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	4,00	24,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,030
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,875 1,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,960 35,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
30	CD05D	Inchideri din blocuri 590 x 240 x 200 mm, in ziduri cu grosime de 20-24 cm, cu mortar	m3			1 545,941

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, inaltimea constructiei mai mica sau egala 35 m				266,000
	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	65,00	221,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	75,00	45,000
	2020142961100	Blocuri BCA	m3	0,9750	1 150,00	1 121,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,60	23,556
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	3,50	12,285
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	320,00	23,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	20,00	2,360
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	3,0000	1,50	4,500
	2874115837745	Suruburi	buc	3,0000	0,75	2,250
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	35,00	0,700
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	500,00	90,000
31	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			28,093 2,975
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	65,00	2,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	75,00	0,375
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,240
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,50	0,083
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,300
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,65	0,195
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,300
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor , pereti BCA noi	m2			4,875 1,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,781 79,300
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,300
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,136
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,622 36,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,857
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,960 35,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cab 26,27,29	m2			4,875 1,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,622 36,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,857
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,960 35,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
39	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) casa scarii et.2	m2			128,201 45,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	65,00	45,500
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	7,00	2,856
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	3,50	7,140
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	45,00	48,195
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	4,00	24,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,030
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,875 1,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,225
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,960 35,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
		1.6. Lucrari tehnico -sanitare				
42	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 290,000 120,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,250
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	950,00	978,500
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,00	66,300
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,500
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,50	7,650
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	20,00	40,800
43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			677,250 107,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,250
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
44	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			64,815 37,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	65,00	37,700
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	25,00	26,900
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	5,00	0,050
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,0070	3,00	0,021
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	24,00	0,144
45	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			33,438 26,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	65,00	26,000
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	6,50	6,760
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	5,00	0,140
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,0110	3,00	0,035
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	24,00	0,504
46	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			79,100 32,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	65,00	30,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	75,00	2,250

1	2	3	4	5	6	7
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsele	buc	1,0000	45,00	45,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,300
		1.7. Balcon				
47	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			11,850 10,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	75,00	10,500
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	4,50	1,350
48	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			103,330 81,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	65,00	81,900
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	55,00	13,200
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	30,00	3,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	24,00	0,480
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	4,50	1,350
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	15,00	0,900
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	50,00	2,500
49	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			85,450 72,792
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	65,00	72,792
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	55,00	6,594
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	30,00	3,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	24,00	0,358
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,50	0,450
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	50,00	1,506
		1.8. Diverse				
50	TrB05D1-4	Transportul materialelor lichide (bitum topit, apa etc.), prin purtare directa, pe distanta de 40 m	t			281,250 281,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,7500	75,00	281,250
51	TrI1AC02D1	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			22,500 22,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	75,00	22,500
52	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			83,250 83,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	75,00	83,250
53	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			150,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	400,00	150,000
		2. Lucrari de montare				
54	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			574,562 263,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	65,00	263,900
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	3,50	28,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,50	3,500
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	3,00	3,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	3,50	21,000
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	1,25	0,313
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*2,5mm	m	16,0000	15,50	248,000
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	30,00	6,000
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	30,00	0,600
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	2,50	0,250
55	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			71,592 26,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	65,00	26,000

1	2	3	4	5	6	7
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,017
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,075
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,700
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,500
56	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic . tripla	buc			76,693 26,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	65,00	26,000
	27461673351001	Priza tripla	buc	1,0200	45,00	45,900
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,018
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,075
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,700
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,500
57	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			58,517 19,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	65,00	19,500
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,018
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,50	0,500
58	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc			457,350 246,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7900	65,00	246,350
	2523156704099	Tub izolant IP-PVC cu d=13 mm	m	6,5000	3,50	22,750
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	3,50	4,200
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,2000	1,25	1,500
	27221031070012	Conductor de aluminiu sau cupru 3*1,5mm	m	13,0000	12,50	162,500
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	2,50	0,250
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,5000	3,50	15,750
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0150	30,00	0,450
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1200	30,00	3,600
59	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate 600*600 Led 40W	buc			460,200 18,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	65,00	18,200
	2875274400501	Corp de iluminat Led 40W 600*600	buc	1,0000	425,00	442,000
60		Montarea cablurilor pentru reseaua de internet si telefonie fixa(cablu existent)	m			15,550 5,850
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0900	65,00	5,850
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,700
	2811236829552	Cutie pentru automate 700 x 600mm	buc		450,00	9,000
61	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			56,250 48,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	65,00	48,750
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	5,00	7,500
62	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			40,300 40,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	65,00	40,300

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

